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NY MEDARBEJDER OG
RENOVERING

WORKSHOPS

I september gik vores
kommunikations- og administrative
medarbejder, Ida Filippa Bjerre, på
barsel. Hendes barselsvikar, Ida Frisk
Carstensen, er trådt til og har nu
overtaget Ida Filippas opgaver, indtil
hun vender tilbage til sommer.
Derudover har vi i de seneste måneder
været i gang med at renovere vores
lokaler, og vi glæder os til at vise dem
frem i begyndelsen af det nye år!

I løbet af efteråret afholdt vi en
workshop om Rekruttering,
motivation og fastholdelse, som
handlede om, hvordan man som
forening skaber et bæredygtigt og
attraktivt miljø for sine frivillige. I
det kommende år har vi planlagt en
lang række workshops – både
gengangere, så dem, der ikke
tidligere har haft glæde af dem, kan
nå at deltage, og en række nye
workshops, der har til formål at
styrke jeres foreninger. Som noget
nyt introducerer vi også et
medlemsforløb, hvor vores
medlemmer over seks sessioner kan
lære om foreningsarbejde fra A til Z.

Læs mere på
https://frivillig﻿centerhvidovre.dk/events
-og-kurser/workshop, hvor du også kan
holde øje med hvornår, vi åbner for
tilmelding. 

Hjerteligt velkommen til frivilligcentrets andet nyhedsbrev!
Her kan du læse lidt om, hvad vi har arbejdet med den seneste tid, og hvilke

arrangementer vi planlægger i den nærmeste fremtid.

https://frivilligcenterhvidovre.dk/events-og-kurser/workshop
https://frivilligcenterhvidovre.dk/events-og-kurser/workshop


Vi elsker at hjælpe jer med det
frivillige arbejde og styrke
frivilligheden og fællesskabet i
Hvidovre. Husk, at du altid kan booke
os til en snak – hvad enten det drejer
sig om specifik vejledning til
foreningen, hjælp til at finde frivilligt
arbejde eller noget helt tredje!

HUSK AT BOOKE OS

I år påtog Frivilligcenter Hvidovre sig
opgaven at arrangere årets
Seniormesse. Vi lagde mange kræfter
i planlægningen sammen med
arbejdsgruppen, og det resulterede i
en forrygende dag med over 500
besøgende, mere end 30
inspirerende stande samt en række
lærerige og sjove oplæg og
aktiviteter.

SENIORMESSE 2024

Den 27. september afholdt vi
Frivillig Fredag på Risbjerggaard. Vi
fejrede dagen med en fernisering af
en række portrætter af Hvidovres
foreninger og frivillige ildsjæle med
over 70 besøgende på dagen

FRIVILLIG FREDAG

Husk også at følge med i alt, hvad vi laver, på frivilligcenterhvidovre.dk, hvor du
kan læse mere om vores kommende projekter og begivenheder.
Derudover kan du blive medlem og støtte vores arbejde. Som medlem får du
blandt andet tidlig adgang til en række af de events og workshops, vi afholder.

Tak for din støtte til frivilligcentret!

http://frivilligcenterhvidovre.dk/

